
• - V'í'f16j9/Ĺ723
1

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 0337/2023

IIIIIII1 II IIIIIEIIII IIII
SMLUVNÍSTRANY MKOLP374GE

Objednatel: Město Kolín --

se sĺdlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolĺn I
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvnĺch: tarostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:
bankovnĺ spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
se sĺdlem: Za Pasáží 1609, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
IČ: 28831438
DIČ: CZ2
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 107-4420530217/0100

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel je veden v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
C 31750

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb, občanský zákonĺk, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1ke smlouvě o dílo ze dne 27.03.2023
(dále jen „dodatek")

L Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 27.03.2023 uzavřely smlouvů o dílo č. 00337/2023
objednatele (dále jen „smlouva o dílo"), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací
s názvem „Okna č. p. 642-644, Benešova, Kolín"(dále jen „dílo").



2 

2.V průběhu realizace dĺla vyvstala potřeba provést méněpráce související s prováděním dĺla, 
které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly na následujĺcích změnách rozsahu prací nutných k provedenĺ dĺla 
oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dĺlo a projektové dokumentaci. 
Přesný rozsah a cena těchto vícepracĺ jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou 
Č. I tohoto dodatku č. 1. 

3.Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavĺrajĺ ke smlouvě o dĺlo Č. 0337/2023 ze dne 
27.03.2023 tento dodatek č. 1, kterým se vypouští v Čl. V. „Dohoda o ceně díla" odst. 2 ze 
smlouvy o dĺlo ze dne 27.03.2023 tento text: 

Smluvní cena dĺla je: 
Cena dĺla celkem bez DPH 
DPH stanovené dle aktuální výše 15 % 
Cena díla celkem včetně DPH 

a nahrazuje se tímto zněním: 

Smluvní cena díla je: 
Původní cena díla celkem bez DPH 
DPH stanovené dle aktuální výše 15 % 
Cena díla celkem včetně DPH 

Méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1: 
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH: 
DPH stanové dle aktuální výše 15 %: 
Cena rozdílu součtu vĺce a méněpráce celkem včetně DPH: 

Nová cena dĺla celkem bez DPH: 
DPH stanovené dle aktuálnĺ výše 15 % 
Nová cena díla s DPH celkem včetně méněprací dle tohoto 

dodatku č. I činí částku 

962 088,22 Kč 
144 313,23 Kč 

I l0640145Kč 

962 088,22 Kč 
144 313,23 Kč 

1106401,45 Kč 

- 189 359,90 Kč 
-28403,99 Kč 
-217 76389 Kč 

772 728,32 Kč 
115 909,24 Kč 

888 637,56 Kč 

DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základnĺ sazbě v souladu s právními předpisy 
platnými v době jejího účtovánĺ. 

II. Závěrečná ujednání 

1.V ostatních ujednáních zůstávají přĺslušná ustanovenĺ smlouvy o dílo beze změn. 
2.Tento dodatek č. 1 tvořĺ se smlouvou o dílo nedílný celek. 
3. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel. 



ĺ
I

‚
3

4. Smluvní strany prohlašujĺ, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasĺ a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5.Nedĺlnou součástĺ tohoto dodatku č. 1 je přĺloha č. 1:

Nedĺlnou součástĺ této smlouvy jsou její přílohy:

Přĺloha či SoD - změnový list č. I

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšĺch předpisů,
že byly
spiněny podmĺnky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. I byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolĺna dne 18.09.2023
usnesením č. 2134/34/RM/2023.

V Kolĺně dne ........ Kolĺně dne ...........................

Ĺ město Kolín
zast. Michalem ľ
místostarostou rr Kolín



3 3 

N W 
W W !') O) N 
O)O) 'C, Q W 
O Q Q O Q O 
Q O Q O Q Q 

W ' N 
'-J C, Ci) N N C, 

O C, 31  o (O C, 
'o'Q 'o Q 'o 
Q O Q Q Q O 

• ' I3 C, - 0) - 
Q J N (O 
W -D' N J N C, 
N 0) O) O) O) 
'obQ 'o Q 'C, 
O Q Q Q Q Q 

Ö Ö Ö 
Cn Cn Cn Cn Cn 
C'C' C- c- c-

 

:) ;v 
CnCn Cn Ci) Cn 
N N N N N 
OO O Q O 
N N N N N 
W W W W W 
OO Q Q Q 

3 I 3 
N N 

(O - 
9) O 
0) 'N 
Q Q 
Q Q 

W 0) 
N --J 

O) 
Q O 
Q O 
Ö Ö 
Cn Cn 
C. C. 

Cn Cn 
N N 
Q O 
N N 
W W 
Q O 

C, 
C, 
Q 
Q 

W 
0) 
O 
O 
Q 

N - - - 
- CO 0) Z C, W N " O 

D D D D D D 

W (/) O) N N - N Q I'3 (/) Q - C, N C, - 
- ' 0) W C, - N - - < O o O - - C N - W 0) - OO Q -'.j Q 

Q Q O) Q 
-' N - - -. 

C 
- - ----------- O 

3O"-CW O O U Q. - CD 
O 0) O -‚ O O CI) 3 CD . o o . o 'D 'D - 

' 
a) '8 0) 

Cfl D)"D - O n < - O' NOC) O O 
' CD- ° 

'<. 5 . 2 C . < Q. (D " 2! 
' 

c- C< C. 
-CD- ' < 0)' O )< < 

'- --

 

. CD ‚D 
C (fl 

<2 2 0)< 

fl 
0)'D < ‚2. 3n .... o 

• . 

o 2. o- .-<-

 

• . ‚- ‚ '•1 •• 
— C Q' < Q < 

'O =. O-.<. 
c o o o =. O CD =. 

3 . o 
3 o . 

3 
0)' NO) 

D - CCD 

Q. 
6' c ' O W "<(D CI)'<' 

O 8 
Q. a' c 
(D 

• -' 3 O3' ' CD< O' N N 0 QN 2'<. 
•

' 8- 3'' CI) ' 3C1 - 
0)- 3CD 0)'-. 2. O' - ?(' =0) 

N 0) N 
3 32. 

- W' 3 Q. CD N '(D 
O 

'- 2 'D 

N — 
'C, Q.'< 

0)' Od) 
O ..V -. C 3 QO 

CI) 38 -S  

'o C N O N Ö< O 0) 

3 -1 '< N < 
‚D (D 0) (D 

P< " 
- wo 
• O< 

O' D =—
Q. W 8< 1ľ 

(D o 

(D 
Cn (fl< 
(D O N 

<C 
0) 

X 0) 
O 

C • 
0) z . ‚ 

.I 

N 
0) 
- Z 
0) 
Cn 
0)' 

O) 
Q 
(O 
-U 
0) 

C 
D 
5 
CD 
Q, 
Ci) 

O O 
‚2. o CI N '-

 

C.. 

O 
N< (/) 

2 
= 
0) 
Ö 
N 

Ö 
CD 
= 
0) 
O 
CD 
(D 
3 
Ö 
N 

Ö 
CD 
= 
O 
0)-

 

Cn 
O C CI) 
0) 
0) 

N U O 
. 

3 

0) C 
83 
< 0) 
0) 
(D 

O 
O) 
O 
(O 
N 
O 
N 
(‚3 

N N N N Q CO - O) Q 

-J N "J ? •-J -J O) O) O O O)  O) (3 Q Q W 

N - N 
- 4 _-J - 0) C O) - N 

'E (D' ' O C 
CD' 

1? ' 
N N 

- V D) O 
- S Q 

O o o Q)''< - CI) 
(D-CD CD ;).C) CD' 
No O O - -' (D 
O 'Q 2. 

OD) O 
S <CD O '<' m- -‚ 

O 
CJ(i) D) 

(DO (DO CI) CI) 
(D CD ) )_ O 
O , O CI)' 

Ö C ' 

5' - ' 5' Q 
'CD -' (D 

• D) . CI) 
(D 

C.) ' C) (D O (D (D 
0) 0) (D 
_O ?( 3 

O . O O 
CD 

$' 
N 2 2 

' Q 
o O (D 

0) (D 
0) - 

‚D . ‚D O 
O ‚D 

CI) 
0.3 Q. = 
(D N (D - 
O O 

. 

N N = 
(D (D O 
Cg) Cg) Q 
0)' 0)' C 
O. Q (') 

CD' )C 
0) 0) 
O O 

= 
O O 

O O 

Q. Q. 
CD (D CI) Cg) 
CD CD 

3 3 
O O 

N< 

333333 
N N N N N N 

ďO C C) O) S O) O) O) O) 
'O) Q 'CZ 0)0)0) 
Q Q  O Q Q Q 
Q Q Q O Q Q 

4<. 
(31 -' C, 0) W -J 
O C, Q 
'O Q 'o bob 
Q Q Q Q Q Q 

J<. I 
Ci) - J<. J W O) 
C, CZ - W -J 
O) (O - 
Q Q O 4<. 0) O) 
b Qb bbb 
O Q Q Q O Q 

• _ o Ö Ö 
C/) CI) Cn Cn 

< c' 
;) J ;J 

Cn Ci) Cn (1) 
N N N N 
Q Q O Q 
N N N N W W W W 
Q Q Q Q 



Í
•O
O
0)

(D

W
O
C
3

D

0)
(D
Cn'
O
(D<
O.
CD

O

3
O
ľ'3
(‚3

(‚3CD 0)
CC)'
ob
o O

33O
• Cn CD',

° Q.

B ‚-2.
Cn . 5' !.

CD
c3
3z
CD' 0)

0).
CD

o

O

CD<
O
CD

ODO
CD CD

0)

CD- CD

CD
N

=
'-fl

Z
0)5

0)

—

W —

W •
CD'<

CD CD
o -

CD

O

Z

<-10 Ö(D< ' (D
Cn<Os<.

-'CDV N
(D.3

o •D O (D<
NOCDCn-
0) 00) < -

• '< CD

'<CD-.
<< < CD'<• Cn<-<.
Cn< -.CD3
C <CD<
O(D
CD 2. CD'< O

< '<N —
3w

BCD3 -

—•1
Omu ;z;-Cn Cn

o CD<..

CD
DN< =

O
(D<

OCD -
0 'N<0)DO =
ONQ-N -
<z - oO

Cn ? C'<
O <<C = 0)< 0

Cn
-‚ CDC-D O

oOO-. CD<-. D N<
OCD_

0)
. 2

. . <
D C. Q.
CD< =0) Cn<
Cn
o -
C_ <

CD C

. B
CD.
0)

2.
NCDOOCn

— Q 0)CD<CD<
C‚<. O

3 CD' 0)

ď
O 0) o

< sp_s.
(fl CD CD
O0)

-<. CD• OCD—
a_ -

CD N

CD 'CD<
D Cn

o
N
0'< Cnni
0) (I)< C
< N
0)0)
NCD3

•r

D

.J 5JJ (3< s'.J >

ř53 O - c.n
O OO)

0) ť'.3 Q -
0) CD r5.) Q- (fl - CD .() - (fl

CD O (D o 0)-
3 D) Q. Cn

O •C
N

CD '. CD (D<

. -

CD
'.5.) B C)<

- -C
3 .
3

O (D
o < ‚

C Q. -'

CDÖ Cn II
-. CD
o -

— 3 ('3

Q
o

N< (.
Q. ' 3

-. CD
- Cn
0)
0)
CD

-cs<
Cn 3

3

('3
N CD$3 CD
Qb Q
Q O Q

-

•'.J CD (3<
CD N
N Q
c-s< CD
Q_ QQ O Q

OOO
C')C/)C
c. c C.
C/)C/)C,
ľ'.) ľ') ľ')Q O Qľ') ľ') ľ')(‚) (<3 ()
Q O Q

N (fl N
Q. CD

--->< <
CDC)

3 •
-o
CDC

• 3v

Ö< 0) '

o-

Ö
CD

— 0)
CD

(D
N

° D
CD •
C I


